PRODUTOS CIRÚRGICOS HOSPITALARES LTDA.
ASSINATURA: 05/11/2016.
OBJETO: FICA ADITADO O LOTE 12 ITEM 01 EM MAIS 

42 (QUARENTA E DUAS) LATAS DE DIETA NUTRICIONAL-
MENTE COMPLETA E NORMOCALÓRICA NO VALOR UNI-
TÁRIO DE R$ 62,00 (SESSENTA E DOIS REAIS) SENDO UM 
TOTAL DE R$ 2.604,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E QUATRO 
REAIS) E O LOTE 17 ITEM 01 EM MAIS 60 (SESSENTA) UNI-
DADES DE DIETA NUTRICIONALMENTE COMPLETO P/ 
CRIANÇAS DE 1 A 6 ANOS DE IDADE HIPERCALÓRICA NO 
VALOR UNITÁRIO DE R$ 75,90 (SETENTA E CINCO REAIS E 
NOVENTA CENTAVOS) NUM VALOR TOTAL DE R$ 4.554,00 
(QUATRO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO RE-
AIS), PERFAZENDO-SE UM VALOR TOTAL DE R$ 7.158,00 
(SETE MIL CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS). AS DE-
MAIS CLÁUSULAS PERMANECEM INALTERADAS. MODA-
LIDADE: PREGÃO Nº 046/2015, PROCESSO Nº 084/2015.

Fernandópolis-SP, 05 de dezembro de 2016.
- HUGO JOSÉ ANTUNES -

Diretor de Suprimentos
Uma publicação: Terça-feira, dia 06 de Dezembro de 2016.